
内蒙古苁蓉实业有限责任公司铝箔采购项目中标结果公示

招标项目编号（ZB2025010887）

一、中标人信息

【1】内蒙古苁蓉实业有限责任公司铝箔采购项目：

中标人：西安首阳物资有限公司 ,其他类型中标价：/

,中标人：江苏丰源铝材料科技有限公司 ,其他类型中标价：/

二、其他

1：详见附件；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门

本项目监督部门为/。

四、联系人

招标人：内蒙古苁蓉实业有限责任公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市玉泉区裕隆工业园区裕隆南路D2区9号

联系人：薛女士

电话：0471-3256146

邮件：/

招标代理机构:内蒙古招标有限责任公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区腾飞大道众生大厦综合楼17层

联系人：韩文博、刘书伟

电话：0471-3256146

邮件：imtchwb@163.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:imtchwb@163.com


内蒙古苁蓉实业有限责任公司铝箔采购项目

中标结果公示

内蒙古招标有限责任公司（以下简称代理机构）受内蒙古苁蓉实业有限责任公司（以下简称招标人）的

委托，对内蒙古苁蓉实业有限责任公司铝箔采购项目（招标编号：ZB2025010887）进行公开招标。本项目于

2025 年 11 月 11 日在内蒙古招标有限责任公司 17 层一号开标室依法进行了开标仪式，于 2025 年 11 月 13 日

在中国招标投标公共服务平台、内蒙古招标投标公共服务平台对中标候选人进行了公示，招标人按照招标文

件规定确定中标结果如下：

中标人：西安首阳物资有限公司

中标金额：

品名 不含税中标金额（元/公斤） 含税中标金额（元/公斤）

铝箔（厚度：0.006mm） 24.956 28.20

铝箔（厚度：0.0065mm） 24.602 27.80

税 率：13%

交货时间：合同签订后按照招标人要求分批次交货，为满足招标人柔性化生产的需求，投标人须按照订

单约定的交货时间交货。

交货地点：内蒙古苁蓉实业有限责任公司

服务期限：二年，合同一年一签，评价合格可续签。

中标人：江苏丰源铝材料科技有限公司

中标金额：

品名 不含税中标金额（元/公斤） 含税中标金额（元/公斤）

铝箔（厚度：0.006mm） 24.956 28.20

铝箔（厚度：0.0065mm） 24.602 27.80

税 率：13%

交货时间：合同签订后按照招标人要求分批次交货，为满足招标人柔性化生产的需求，投标人须按照订

单约定的交货时间交货。

交货地点：内蒙古苁蓉实业有限责任公司

服务期限：二年，合同一年一签，评价合格可续签。



招 标 人：内蒙古苁蓉实业有限责任公司

地 址：内蒙古自治区呼和浩特市玉泉区裕隆工业园区裕隆南路 D2 区 9 号

联 系 人：薛女士

电 话：0471-5617163

招标代理机构：内蒙古招标有限责任公司

地 址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区腾飞大道众生大厦综合楼 17层

联 系 人：韩文博、刘书伟

电 话：0471-3256146

邮 箱：imtchwb@163.com

内蒙古苁蓉实业有限责任公司 内蒙古招标有限责任公司

2025 年 11 月 24 日 2025 年 11 月 24日


		2025-11-24T16:39:46+0800


		2025-11-24T16:39:56+0800


		2025-11-24T16:39:56+0800


		2025-11-24T16:39:56+0800




